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Møteprotokoll  
Grefsen menighetsråd 
 

Møtedato: 21.04.2022 kl. 18:00 
Møtested: Frivillighetssentralen Grefsen Kjelsås 
Arkivsak: 19/00165 
  
Til stede:  Lise Hammergren, Arne Braut, Ingrid Hernes, Ole Herman 

Fisknes, Tanja Thorsen  
  
Møtende 
varamedlemmer: 

Med stemmerett: Ilse B. Medhus, Bente Jeanette Yndestad Bye 
og Inger Elisabeth Mørk Bjerke 

  
Forfall:  Arne Morten Holmeide, Jan Olav Johannessen, Linda Berntzen, 

Tale Hungnes og Helene Laurvik 
  
Andre: Kjersti Vasli (daglig leder i Frivillighetssentralen Grefsen Kjelsås = 

FSGK), Marit Østang (styreleder i FSGK), Inger Marie Kullerud 
(styremedlem i FSGK og SingAlong), Arne Myklebust 
(styremedlem i FSGK), Laila Håkonsen (FSGK), Anne-Grethe 
Akselsen (SingAlong) og Tore Hafnor (daglig leder i menigheten). 

  
Protokollfører: Tore Hafnor 
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Eventuelt 

41/22 Eventuelt. 8 
   
 
Oslo, 05.05.2022 
 
Lise Hammergren 
 

Tore Hafnor 
Sekretær 
 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

30/22 Godkjenning av innkalling og saksliste for 
menighetsrådsmøtet 21.04.2022. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 30/22 

 
Møtebehandling 

 
Enstemmig vedtak  

Innkalling og saksliste er godkjent. 

 

 

 
Godkjenning av protokoll 

31/22 Godkjenne protokoll fra menighetsrådsmøtet 17.03.2022. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 31/22 

 
Møtebehandling 

 
Enstemmig vedtak  

Protokollen er godkjent. 

 

 



 3  

 
Saker til behandling 

32/22 Årsmøte for Frivillighetssentralen Grefsen Kjelsås. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 32/22 

 
Møtebehandling 

Styrelder i Frivillighetssentralen Grefsen Kjelsås (FSGK), Marit Østang, ønsket 
velkommen og åpnet møtet. 

1. Årsmeldingen. 
Daglig leder i Frivillighetssentralen informerte om årsmeldingen og arbeidet med den. 
Mandag – toirsdag er det til sammen 30 ute for å hjelpe folk i nærmiljøet. 
Møteplassen har i 2020-2021 vært viktigere enn noen gang. Det har vært mye 
utrygghet, usikkerhet og ensomhet de 2 siste årene. Til gjenbruksbutikken kommer.  
oppkjøpere og kjøper ting de kan videreselge for 3-4 ganger prisen, men i første 
rekke er den en terskelsenker. Hit kan man komme i ly av å ville titte i bruktbutikken, 
så kan man få en prat, gråte noen tårer og gå ut igjen med ett smil. Dagene starter 
alltid med kaffekos og morgenmøte for de frivillige. «Ut på tur – aldri sur» har kunnet 
arrangeres uavhengig av pandemien. Dette er også en fin måte å treffe nye på, som 
man kan bli venner med. Torsdager serveres varm lunsj. I dag har det vært to 
bordsetninger her, før dere kom. Under pandemien ble det delt ut en 
oppmuntringsgave til enslige og gamle i budelen i form av pølsegryte, rundstykker og 
noen gode ord. Fra Plantasjen fikk Frivillighetssentralen billast med blomster når 
Plantasjen måtte stenge ned. Frivillighetssentralen har god kontakt med bydelen og 
det er også viktig, Det er ønskelig at Arne Braut og Lise Hammergren kontakter 
bydelsdireltøren for åm utvide kontakten mellom bydelen og menigheten. Etter avtale 
så støtter bydelen Frivillighetssentralen med 600.000 kroner i året. Kjersti Vasli klarer 
ikke alltid å ha kontakt med resten av staben i Grefsen menighet fordi hun jobber 
alene med mange frivillige.  Forbindelse med at det var nødvendig å bytte ut alle 
vinduene på menighetssenteret så ble det tatt opp ett internt lån fra fond for 
Frivillighetssentralen. Kjersti Vasli påpekte at døra inn til Frivillighetssentralen ikke ble 
byttet ut. 
 
På spørsmål fra Ole Herman Fisknes om organiseriungene av Frivillighetssentraler i 
Norge for noen år siden. Kjersti Vasli fortalte at de hadde følt seg presset til å melde 
seg inn i organisasjonen «Norges Frivilligsentraler». Senere ble også «Oslo 
Frivilligsentraler» opprettet. Nå er FSGK medlem også der. Kjersti sa videre at 
sentralen ville være svært forskjellige ut fra hvor de ligger, ikke minst hvem de hjelper 
og hvem de frivillige er. Frivillighetssentralen må skapes av de frivillige og ikke ut fra 
ett skjema. Frivillighetssentralen som var på Grønland er for eksempel svært ulik den 
på Grefsen. Frivilligheten må styre seg selv til en viss grad. FSGK er en «trøste, bære 
og hjelpe»-sentral. 
 
Lise Hammergren sa det var behov for å skape eb bredere kontakt med bydelen. 
 
Arne Braut spurte hvilke om hvilke utfordringer og muligheter det gir å ha en 
menighet som eier. Dette er jo ganske unikt. Utfordringen hadde i følge Kjersti Vasli 
vært at de hadde måttet kjempe seg til de roimmene de nå hadde. «Vi har ikke hatt 
en eier som har forstått hva Frivillighetssentralen har bidratt med.» Videre tok hun 
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opp at de må betale husleie for de rommene de bruker som en ulempe. 
Frivillighetssentralen har mye penger, men ønsker prinsipielt ikke å betale. På den 
positive siden trakk hun fram at hun var glad i resten av staben og at 
Frivillighetssentralen får mye hjelp derfra. Marit Østang påpekte at dette må tas opp 
på ett eget møte for her er det en brønn. 

2. Handlingsplanen. 
Marit Østang presenterte handlingsplanen. Byggestenene er mat og gjenbruk. Videre 
informerte Kjersti Vasli om sin nye ide, frivillighetsplakaten, som hun hadde lansert for 
bydelen. Dette skal bydelen jobbe videre med. Alle som har en dør og har behov for 
frivillig arbeid skal få en plakat som de skal henge opp på døra si der det står hva de 
ønsker hjelp til. 

3. Regnskap. 
Kjersti Vasli presenterte regnskapet. 

4. Budsjettet. 
Kjersti Vasli presenterte budsjettet som viste ett overskudd på 70.000 etter ar 
145.000 var tatt ut av fond. Gjenbruksbutikken er som alltid lavt budsjettert, 
 

Enstemmig vedtak  

1. Årsmeldingen er godkjent. 
2. Handlingsplanen er godkjent. 
3. Årsmeldingen er godkjent. 
4. Budsjettet er godkjent. 

 

 

 

33/22 Møte med SingAlong. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 33/22 

 
Møtebehandling 

Etter påskespillet har det vært ett stort oppslag i Vårt Land, noe som både er fint for 
de som er med og forhåpentligvis gjør at andre ønsker å starte opp med tilsvarende 
opplegg. SingAlong har holdt på i 12 år, hvorav 2 år pause grunnet korona. Både 
deltagere og ledere synes det er godt å være tilbake. Det er nå med så mamge i 
SingAloing at de har vært nødt til å si nei til å ta med flere. Det er derfor satt opp 
venteliste. SingAlong Kidz mangler lederkontinuitet og er derfor ikke aktive. 
SingAlong når alle menighetens mål. Det gir ett beredere menighetsfellesskap der 
det vise somsorg. SingAlong tiltrekker seg også penger, f, eks. 50.000 fra 
bispedømmerådet for å filme julespillet. Grunnet pandemien måtte imidlertid 
julespillet dessverre avlyses også i 2021. Ledergruppen ønsker at flere skal starte 
med SingAlong-arbeid slik at flere kan få være med på aktiviteten og flere kan få 
oppleve påskespill/julespill. Ingrid Bjørnov ringte og spurte om SingAlong trengte 
penger. Svaret var at de trengte 150.000 i tillegg til de 50.000 de hadde fra før for å 
lage en film som kan skape mer pr om arbeidet. Etter en stund hadde Ingrid Bjørnov 
skaffet pengene. Disse utbetales når prosjektet gjennomførs. Sanden media overvar 
øvelsen til påskespillet. Dette prosjektet vil koste 2 millioner hvis det blir gjennomført. 
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Planen er at filmteamet skal følge SingAlong høsten 2022 for å lage en serie som 
skal vises på NRK i 2023. Ved filminnspilling i en slik sammenheng er det mange 
hensyn å ta, først og fremst til SingAlongerne selv.Det er behov for flere ledere, 
spesielt yngre og mannlige ledere. Men det stilles store krav til de som er med. De 
må for eksempel binde seg til å være med på alle øvelsene. SingAlong er også 
avhengig av at staben stiller opp, noe de også gjør i stor grad. Arne Braut lager en 
planoversikt over hva SingAlong trenger og når slik at det samarbeidet kan 
systematiseres. En liten ting som boller kan for eksempel være viktig for 
SingAlongerne. Det er det de er vant til å få og det er det de enklest kan spise. Det 
innkalles til ett møte med Anne-Grethe Akselssen ig Inger Marie Kullerud fra 
SingAlong og Arne Braut og Tore Hafnor fra staben for å jobbe videre med planen for 
samarbeidet.  
 
Vedtak  

Tatt til orientering. 

 

 

 

34/22 Ansettelse av vaktmester 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 34/22 

 
Møtebehandling 

Menighetsrådet støttet innstillingen om ansettelse av Hermann Alman-Kaas Harsem. 
Det ble også uttrykt ønske om å vurdere økt stillingsprosent. Menighetsrådet ønsker 
at opprydding etter konfirmantarbeidet skal inkluderes i arbeidsbeskrivelsen. 
 
Enstemmig vedtak  

Hermann Alman-Kaas Harsem ansettes som vaktmester i 18,7% stilling. 

 

 

 

 

35/22 Styremedlem i Frivillighetssentralens styre. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 35/22 

 
Møtebehandling 
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Enstemmig vedtak  

Arne Myklebust velges som styremedlem til neste valg. 
 

 

 

 

36/22 Søknad om utsmykning av kirken. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 36/22 

 
Møtebehandling 

Det var stor enighet om at det var behov for mer utsmykning av veggene i Grefsen 
kirke. Det var diskusjon om hvor mange bilder som var ønskelig. 
 
Enstemmig vedtak  

Søknaden om å få utsmykke Grefsen kirke sendes biskopen med forutsetning om at 
finansieringen går i orden.. 

 

 

 

37/22 Forberede årsmøtet 2022. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 37/22 

 
Møtebehandling 

Lise Hammergren foreslås som møteleder. Arne Morten foreslås som referent. Det 
har foreløpig ikke lykkes med å skaffe frivillige til å lage mat og arrangere aktiviteter. 
Hvis det ikke kommer respons fra Liv og Røre nedskaleres årsmøtet derfor og flyttes 
til bakerst i kirken. Årsmøtet begynner 12.30. Staben skal ha en visuell presentasjon 
av sitt arbeid. Dette innledes av Thor-André. Arne presenterer fremtiden. 
 
Umiddelbart etter gudstjenesten, før kirkekaffe, skal det markeres at Borghild 
Hukkelberg og Randi Røssaak har sluttet. Styreleder i barnehagen, Arne M. 
Holmeide, takker av daglig leder i barnehagen og leder i menighetsrådet, Lise 
Hammergren, og daglig leder i menigheten, Tore Hafnor, takker av 
menighetspedagogen. 
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Enstemmig vedtak  

Årsmøtet er forberedt. 

 

 

 

38/22 Møteplan for høsten 2022. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 38/22 

 
Møtebehandling 

Møteplanen ble vedtatt med noen få rettelser og endringer.  
 
Enstemmig vedtak  

Møteplanen er vedtatt. 

 

 

 

39/22 Regnskap februar 2022. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 39/22 

 
Møtebehandling 

Daglig leder presenterte regnskapet og påpekte viktigheten av å få flere inntekter til 
de mange gode formålene som menighetsrådet ønsker å jobbe for, som kirkemusikk, 
diakoni, barne- og ungdomsarbeid osv. Det er behov for å få flere faste givere og at 
de som allered er faste givere gjerne gir litt mer. Videre er det ønskelig med mer i 
offerinntekter. Per nå er det minus på menighetsarbeid (årsak: gaver innkommet i fjor 
som brukes i år), menighetssentert (høye strømpriser), Gamle Kjelsåsvei 2 
(kostnader overstiger så langt i år inntektene), Talefoten (lavere annonseinntekter) 
og Frivillighetssentralen (venter på støtte fra kommunen). 
 
Hvordan få mer inntekter må settes opp som sak på ett menighetsrådsmøte. 
 
Vedtak  

Tatt til orientering. 
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Orienteringssaker 

40/22 Referat fra møte i fellesrådet og/eller hovedkomiteen. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 40/22 

 
Møtebehandling 

Ole Herman Fisknes refererte fra møte i hovedkomiteen. Ikke mye nytt. Kirkelig 
Fellesråd i Oslo sender søknad til Oslo kommune om ekstra bevilninger. Heri inngår 
20 millioner til kontorbygg i forlengelsen av Grefsen kirke og oppussing avorgelet i 
kirken for 9 millioner. Det har tidligere vært søkt om miljøtiltak i Ullern, Røa og Ris. 
Men dette har ikke gått gjennom i Oslo kommune. Det var mye informasjon om den 
økonomiske krisen KFIO står i. Det er søkt bispedømmerådet om å ta opp 
kassakreddittlån for å ha penger til å betale lønninger. Ole Herman hadde skrevet 
forslag til høring om valget. Denne ble sendt inn uten endringer. Det er spenning 
knyttet til ny kirkeverge. Så langt er det lovende og KFIO gleder seg til å se resultater 
 
Vedtak  

Tatt til orientering. 

 

 
Eventuelt 

41/22 Eventuelt. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Grefsen menighetsråd 21.04.2022 41/22 

 
Møtebehandling 

Avtalen med redaktør Jon Hasle går snart ut. Han er ineterssertn i å fornye 
kontrakten på samme betingelser. Saken settes opp på neste møtr. Tove Hasle 
ønsker å slutte som annonsenasvarlig. Jon oppfordret menighetsrådet til å skaffe en 
ny frivillig som kan påta seg denne jobben. Menighetsrådet ønsker å vite mer om hva 
jobben går ut på og hvor mye jobb det er. Samtidig oppfordrer de til at det skal søkes 
etter folk gjennom Talefoten. 
 
Vedtak  

Tatt til orientering. 
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